-
-/

https://www.banpara.b.br/

Beneficidrio: SEDUC - F - FOLHA PAGAMENTO - PA Agéncia: 15 Conta: 917164-9 Mé&s: 09 Ano: 2023
Origem dos recursos

Sec. Movimentagao

1

2
3
4
5
6

Demonstrativo Mensal dos valores efetivamente depositados a conta do FUNDEB

Data

20/09/2023
20/09/2023
22/09/2023
22/09/2023
25/09/2023
26/09/2023

Cédigo
Lancamento

9852
9852
9852
9399
9399
9399

Nota: valores expressos em reais (RS).

Descricao
CRED TED
CRED TED
CRED TED
Remessa PRODEPA
Remessa PRODEPA
Remessa PRODEPA

Numero
Lancamento

110

110

110
20230552
20230555
20230558

Valor do
Lancamento

88.748.683,24
98.000.000,00
20.450.472,20
43.287.661,28
86.504.715,17
77.406.778,99

D/C

O O O o o O

CPF/CNPJ
05.054.937/0001-63
05.054.937/0001-63
05.054.937/0001-63

Cdédigo da Instituicao
Financeira

1

1

1
37
37
37

Saldo
88.748.683,24
186.748.683,24
207.199.155,44
163.911.494,16
77.406.778,99
0,00



