

https://www.banpara.b.br/

## Demonstrativo Mensal dos valores efetivamente depositados à conta do FUNDEB

Beneficiário: SEDUC - F - FOLHA PAGAMENTO - PA Agência: 15 Conta: 917164-9 Mês: 09 Ano: 2023

## Origem dos recursos

	Data	Código		Número	Valor do			Código da Instituição	
Sec.	Movimentação	Lançamento	Descrição	Lançamento	Lançamento	D/C	CPF/CNPJ	Financeira	Saldo
1	20/09/2023	9852	CRED TED	110	88.748.683,24	С	05.054.937/0001-63	1	88.748.683,24
2	20/09/2023	9852	CRED TED	110	98.000.000,00	С	05.054.937/0001-63	1	186.748.683,24
3	22/09/2023	9852	CRED TED	110	20.450.472,20	С	05.054.937/0001-63	1	207.199.155,44
4	22/09/2023	9399	Remessa PRODEPA	20230552	43.287.661,28	D		37	163.911.494,16
5	25/09/2023	9399	Remessa PRODEPA	20230555	86.504.715,17	D		37	77.406.778,99
6	26/09/2023	9399	Remessa PRODEPA	20230558	77.406.778,99	D		37	0,00

Nota: valores expressos em reais (R\$).